
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Nicht Klassifiziert 

St.Nr. 

155 

55 

1 

23 

60 

18 

401 

38 

192 

65 

24 

4 

42 

74 

44 

185 

14 

104 

135 

753 

64 

76 

119 

114 

20 

85 

70 

41 

13 

69 

Name 

Vincent LONBOIS 

David DATZER 

Didier GRAMS 

Virgil-Amber BLOEMHARD 

Erno KOSTAMO 

Lukas MAURER 

Amalric BLANC 

Eddy FERRE 

Marcel ELSNER 

Joey DEN BESTEN 

Patrick HOFF 

Nico MÜLLER 

Tomas TOTH 

Kamil HOLAN 

Johannes SCHWIMMBECK 

Andreas JOCHUM 

Ilja CALJOUW 

Wally JACOBS 

Martin RIEDL 

Rene GRUNDEI 

Reinhard STRACK 

Hanno BRANDENBURGER 

Jean Pierre POLET 

Jaroslaw SZCZESNY 

Karl VERANDAH 

Olivier LUPBERGER 

Rob VAN EIJS 

Yannik JACOPS 

Marko SINKKONEN 

Mike CEUPPENS 

Team 

Mototech 

MTP-Racing 

G&G Motorsport by BMW Motorrad, A.Wendritsch 

Performance Racing Achterhoek 

38Motorsport 

Maurer Racing 

Team B&M 

Racing Team 38 

Team Ecki powered by Schüttflix 

Motorradtechnik Geenen GmbH 

Neumann Racing 

Müller Motorsport by Edeka Meisel 

Garo racing team 

Blue Garage 

MTP-Racing 

TTSL_Sued.de KAMA-TEC 

Performance Racing Achterhoek 

Jacobs Racing 

Murtanio Racing 

ZSG - Racing 

Mogli- Racing 

MHB Racing 

Jp Racing team 

SRT 

Rob van Eijs Technical Support 

Team Moto Meile/ Lupberger 

van Eijs Technical Support 

SJL Racing International Road Race Team 

Gruppo Finlandese Racing Team 

texas motors 

Nat 

BEL 

GER 

GER 

NED 

FIN 

SUI 

FRA 

FRA 

GER 

NED 

GER 

GER 

SVK 

CZE 

GER 

GER 

NED 

NED 

GER 

GER 

GER 

GER 

BEL 

POL 

GER 

SUI 

NED 

BEL 

FIN 

BEL 

Motorrad 

Yamaha 

BMW 

BMW 

Kawasaki 

BMW 

Kawasaki 

BMW 

BMW 

BMW 

Kawasaki 

BMW 

BMW 

Kawasaki 

Kawasaki 

BMW 

Yamaha 

Kawasaki 

Suzuki 

Kawasaki 

BMW 

Yamaha 

Suzuki 

BMW 

BMW 

Honda 

Kawasaki 

Honda 

Suzuki 

BMW 

Suzuki 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

Gesamtzeit 

16:05.549 

16:07.114 

16:07.612 

16:17.031 

16:25.668 

16:25.689 

16:26.029 

16:26.071 

16:28.905 

16:35.072 

16:40.030 

16:41.259 

16:43.278 

16:54.886 

16:54.881 

17:07.964 

17:17.112 

17:26.423 

17:26.613 

17:27.436 

17:27.447 

17:30.091 

17:39.272 

17:41.788 

17:46.165 

17:46.428 

17:46.667 

16:24.065 

16:28.959 

17:23.911 

Diff. 

1.565 

2.063 

11.482 

20.119 

20.140 

20.480 

20.522 

23.356 

29.523 

34.481 

35.710 

37.729 

49.337 

49.332 

1:02.415 

1:11.563 

1:20.874 

1:21.064 

1:21.887 

1:21.898 

1:24.542 

1:33.723 

1:36.239 

1:40.616 

1:40.879 

1:41.118 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

1.565 

0.498 

9.419 

8.637 

0.021 

0.340 

0.042 

2.834 

6.167 

4.958 

1.229 

2.019 

0.005 

11.603 

13.078 

9.148 

9.311 

0.190 

0.823 

0.011 

2.644 

9.181 

2.516 

4.377 

0.263 

0.239 

1 Runde 

4.894 

54.952 

Beste Zeit. 

1:35.696 

1:34.724 

1:34.996 

1:35.640 

1:37.057 

1:37.026 

1:36.142 

1:36.763 

1:36.971 

1:37.504 

1:37.315 

1:37.735 

1:37.891 

1:39.233 

1:39.944 

1:40.000 

1:40.151 

1:40.969 

1:41.620 

1:42.108 

1:42.744 

1:41.584 

1:42.794 

1:42.529 

1:43.281 

1:43.741 

1:43.687 

1:44.513 

1:46.585 

1:47.456 

In Runde 

10 

6 

6 

8 

8 

6 

7 

7 

8 

6 

2 

6 

7 

7 

6 

6 

8 

6 

6 

6 

8 

2 

8 

7 

7 

8 

2 

2 

2 

6 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.565 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

178,220 

Beste Rundenzeit 

1:34.724 

Beste Geschw. 

181,665 

Beste Runde von 

55 - David DATZER 
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Pos. 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

St.Nr. 

174 

61 

170 

6 

36 

99 

Name 

Laurent HOFFMANN 

David DRIEGHE 

Udo REICHMANN 

Clinton Warrick SELLER 

Markus KARLSSON 

Dirk WALTER 

Team 

Hoffmann by MRP 

Mototech GYTR Shop 

SYNTAINICS Racing Team by penz13 

SYNTAINICS Racing Team by penz13 

Hoffman BY MRP 

Walter Racing supported by SOS & 2Rad Tech 

Nat 

BEL 

BEL 

GER 

RSA 

SWE 

GER 

Motorrad 

BMW 

Yamaha 

BMW 

Honda 

BMW 

Kawasaki 

Runden 

8 

3 

3 

Gesamtzeit 

12:54.226 

5:04.880 

5:10.740 

1.328 

2.746 

Diff. 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

Abstand Beste Zeit. 

1:34.850 

1:38.387 

1:38.367 

In Runde 

6 

2 

2 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.565 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

178,220 

Beste Rundenzeit 

1:34.724 

Beste Geschw. 

181,665 
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